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ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 4007

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Persanales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferenclas, Asignaclones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferenclas a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transterencias al Exterior

80,114,448.95

25,5814,104.67

9,659,534.13
30,5620,012.33
65,693,651.13

0.00
0.00
0.00
240,528.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
240,528.40

'CONCEPTO. MES . ACTUAL : ‘MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 80,114,448.95 74,229,721.45
Ingresos de Gestion 25,396,730.05 24,042,740.76
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0,00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos per Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 25,396,730,05 24,042,740.76
Participacl Aportact y C ios, | tivos Calab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Aslg, 54,018,799.92 49,517,233.26
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaclones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Cotaboracién Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Apertaciones
Transfetencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones §4,018,799.92 49,517,233.26
Otros Ingresos y Beneficlos £98,918.98 669,747.43
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisionas 0.00 0.00
Qtras Ingresos y Beneficios Varios 698,918.98 669,747.43

74,229,721.45

21,792,435,88

8,103,883.53
22,993,755.70
52,890,075.11

0,00
0.00
0.00
227,028.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
227,028.40
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 4007 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Partil iones y Aport:
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,608,388.74 1,471,535.13
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
1,608,388.74 1,471,535.13
Inversion Publica
Inversi6n Plblica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 67,542,568.27 54,588,638.64
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 12,571,880.68 19,641,082.81
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