

### ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 4007

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CONCEPTO.	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
Ingresos de Gestión		
Impuestos	80,114,448.95	74,229,721.45
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	25,396,730.05	24,042,740.76
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	25,396,730.05	24,042,740.76
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	54,018,799.92	49,517,233.26
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	54,018,799.92	49,517,233.26
Otros Ingresos y Beneficios	698,918.98	669,747.43
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	698,918.98	669,747.43
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b>80,114,448.95</b>	<b>74,229,721.45</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	25,514,104.67	21,792,435.88
Materiales y Suministros	9,659,534.13	8,103,883.53
Servicios Generales	30,520,012.33	22,993,755.70
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	65,693,651.13	52,890,075.11
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	240,528.40	227,028.40
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	240,528.40	227,028.40

FECHA DE ELABORACION: 09/02/2026      Hoja: 1 de 2

### ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLÁN 4007

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
<b>Participaciones y Aportaciones</b>		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
<b>Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública</b>		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
<b>Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias</b>		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,608,388.74	1,471,535.13
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
<b>Inversión Pública</b>		
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	0.00
<b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>	<b>67,542,568.27</b>	<b>54,588,638.64</b>
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)</b>	<b>12,571,880.68</b>	<b>19,641,082.81</b>

